長建協発第４４８号
平成２１年　１月 ８日
各　　支　　部　　長　様
社団法人　長崎県建設業協会

会　　　長　谷村隆三
「工事請負代金債権譲渡の承認に係る取扱要領」の一部改正について
　　かねてより、会務の円滑な運営等につきましては格別なるご高配を賜り厚くお礼申し上げます。

　　工事請負代金債権譲渡の承認に係る取扱要領（平成１８年３月９日付け１７監第５７２号及び１７会第６４号）の一部を、別添資料の「新旧対照表」のとおり改正される旨長崎県土木部長よりお知らせがまいっておりますので、貴支部会員へご周知下さるようよろしくお願い申し上げます。
　　　　※　適用開始日

　　　　　　　平成２１年１月５日以降に債権譲渡契約を締結するもの